14/12/22, 8:46 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlantico - Baranoa - Outlook

LIQUIDACION DEL CREDITO, RAD: 2008-00-153-00.

Juan Carlos Antequera <juancantequera1926@hotmail.com>
Mié 14/12/2022 8:42

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Atlantico - Baranoa <j01prmpalbaranoa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias cordial saludos
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Sefiora:
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE BARANOA.
E. S. D.

REFERENCIA: ACUMULACION DE DEMANDA.
DEMANDANTE: EUMELIA MARGARITA ORTEGA CUMPLIDO.
DEMANDADO: CARLOS EDUARDO ORTEGA VEGA.

RADICACION DEMANDA PRINCIPAL: 2008-00-153-00.
JUAN CARLOS ANTEQUERA CABALLERO, mayor de edad, abogado titulado, conocido por autos dentro del proceso de

la referencia, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante, de la manera mas respetuosa, por medio del
presente escrito, me permito presentar LA LIQUIDACION DEL CREDITO, acorde con el articulo 446 del C. G. del P:

LIQUIDACION DEL CREDITO
18,09% | 27,14% 20-oct-20 |31-0ct-20 |12 | $35.000.000,00 |$312.238,36 $312.238,36
17,84% | 26,76% 1-nov-20  [30-nov-20 |30 | $35.000.000,00 |$ 769.808,22 $ 1.082.046,58
17,46% | 26,19% 1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 $ 35.000.000,00 | $ 778.524,66 $1.860.571,23
17,32% | 25,98% 1-ene-21 | 31-ene-21 | 31 $35.000.000,00 |$772.282,19 $2.632.853,42
17,54% | 26,31% 1-feb-21  |28-feb-21 |28 | $35.000.000,00 |$ 706.40548 $ 3.339.258,90
1741% | 26,12% 1-mar-21 | 31-mar-21 | 31 $35.000.000,00 |$776.295,21 $4.115.554,11
17,31% | 25,97% 1-abr-21 | 30-abr-21 30 |$35.000.000,00 |$746.938,36 $ 4.862.492,47
17,22% | 25,83% 1-may-21 | 31-may-21 | 31 $35.000.000,00 |$767.823,29 $5.630.315,75
17,21% | 25,82% 1-jun-21 30-un-21 |30 |$35.000.000,00 |$742.62329 $ 6.372.939,04
17,18% | 25,77% 1-jul-21 31-jul-21 | 31 $ 35.000.000,00 | $766.039,73 $7.138.978,77
17,24% | 25,86% 1-ago-21 | 31-ago-21 | 31 $35.000.000,00 |$768.715,07 $7.907.693,84
17,19% | 25,79% 1-sep-21  30-sep-21 30 |$35.000.000,00 |$741.760,27 $8.649.454,11
17,08% | 25,62% 1-oct-21 31-oct-21 31 $ 35.000.000,00 | $761.580,82 $9.411.034,93
1727% | 25,91% 1-nov-21  30-nov-21 30 | $35.000.000,00 |$745212,33 $ 10.156.247,26
17,46% | 26,19% 1-dic-21 31-dic-21 31 $35.000.000,00 | $778.524,66 $10.934.771,92
17,66% | 26,49% 1-ene-22  31-ene-22 31 $35.000.000,00 | $787.442,47 $11.722.214,38
18,30% | 27,45% 1-feb-22  28-feb-22 28 | $35.000.000,00 |$737.013,70 $ 12.459.228,08
18,47% | 27,711% 1-mar-22  31-mar-22 31 $35.000.000,00 | $823.559,59 $ 13.282.787,67
19,05% | 28,58% 1-abr-22  30-abr-22 30 |$35.000.000,00 |$822.020,55 $14.104.808,22
19,71% | 29,57% 1-may-22  31-may-22 31 $35.000.000,00 | $ 878.850,00 $ 14.983.658,22
20,40% | 30,60% 1-un-22  30-un22 30 |$35.000.000,00 |$880.273,97 $ 15.863.932,19
21,28% |31,92% 1-jul-22 31-jul-22 31 $35.000.000,00 | $948.854,79 $ 16.812.786,99
22,21% | 33,32% 1-ago-22  31-ago-22 31 $35.000.000,00 | $990.322,60 $ 17.803.109,59
23,50% | 35,25% 1-sep-22  30-sep-22 30 |$35.000.000,00 |$1.014.041,10 |$18.817.150,68
24,61% |36,92% 1-oct-22  31-oct22 31 $35.000.000,00 |$1.097.336,30 |$ 19.914.486,99
25,78% | 38,67% 1-nov-22  30-nov-22 30 |$35.000.000,00 |$1.112.42466 |$21.026.911,64
27,64% |41,46% 1-dic-22  9-dic-22 9 $35.000.000,00 | $357.805,48 $21.384.717,12
CAPITAL $ 35.000.000,00
INTERESES $21.384.717,12
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $ 56.384.717,12
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TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO, CINCUENTA Y SEIS MILLONES TRECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL
SETECIENTOS DIESISIETE PESOS CON DOCE CENTAVOS ML ($ 56'384.717,12).

De la sefiora Juez,

Atentamente:

JUA QUERA CABALLERO.
C.C. 42013478 de Baranoa.
T.P. 843304delC. S.
Email:iiuancantequera 926@hotmail.com

Cel: 3005665893.
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